885. ¹Mailänder Kleriker. – ²Benediktinerkloster Disentis, Gem. u. Kr.

886. ¹Cividate, ital. Prov. Brescia.

gatus domini G. de Montelongo² auctoritate qua fungitur fecit et constituit dominis^{a)} presbiterum Albertonum presbiterum plebis de Ydolo³ et Prebiliolum presbiterum de Curtene⁴ suos certos missos et procuratores quemlibet eorum divixim ad precipiendum conversis ecclesie sancti Romerii desuper Brusso⁵ Cumane⁶ diocesis, ut permittant dominum Andream clericum prebis^{a)} de Ydolo quiete tenere et possidere tenutam et possessionem dicte ecclesie sancti Romerii sibi datam per iamscriptum dominum Prebiliolum presbiterum ex precepto dicti domini pre(s)biteri Iohannis delegati, et quod debeant tractare et facere et ordinare negotia domus dicte ecclesie cum consilio ipsius domini Andree, quod non sit in dicta ecclesia aliquis alius clericus nec sacerdos promittendo habere ratum et firmum, quicquid ipsi presbiteri missi et procuratores et quilibet illorum sine altero super hoc fecerint vel fecerit, tamquam met ipse fecisset et presens adesset, et si quis vellet aliquid contradicere, secunda die vel tercio vel quarto a dicto precepto eis facto peremptorie ante nostram accedat presenciam in loco Ciuetathis, alioquin ex nunc eos conversos excommunicamus. A. d. M[. . .]^{b)}, indicc. VIII.

Ego Johannes Rapicia de Eseno⁷ notarius interfui et rogatus scripsi.

(ST) Ego Rugerius Siccapanis notarius hoc exemplum ex hautentico exemplavi et sic in eo continebatur, ita ut in isto legitur exemplo preter litteras plus minusve.

a) A. – b) Verblasst.

887.

30. Januar 1250

Bischof Volkard von Chur weiht die Kirche Bondo.

Notiz (A), PfarrA Tinizong, A 22. – Pg. 12/4,5 cm.

Druck: G. Grisch, BMbl. 1938, S. 53.

Anno domini millesimo CC^o. L. III. kl. februaryi dedicata est hec ecclesia Bunde¹ in hon||[or]e^{a)} sancte et individue trinitatis et sancte dei genitri[cis]^{b)} Marie et omnium sanctorum et || [precip]ue^{a)} in honore sancti Martini confessoris et Johannis et Pauli martirum || [et alio]rum^{a)} quadraginta martirum a venerabili Volcardo Curriensi² episcopo.

a) Linker Rand besch. – b) Loch im Pg.

888.

S. Perpetua, 15. Februar 1250

Der Priester von Corteno befiehlt dem Kloster S. Remigio, seine Angelegenheiten mit dem Rat des Andreas von Niardo zu erledigen.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 186/1. – Pg. 9,5/9 cm. – Geschrieben vom Notar Rugerius Siccapanis.

Der Rodel 186 ist aus 7 Pg. zusammengenäht, nämlich Nr. 888, 890, 891, 892, 893, 894, 895.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 190.

886. ²Gregorius de Montelongo, 1249–1251 Bischof v. Tripolis, Syrien, 1251–1269 Patriarch v. Aquileja, ital. Prov. Udine. – ³Edolo, ital. Prov. Brescia. – ⁴Corteno, ebd. – ⁵Kloster S. Remigio, Gem. u. Kr. Brusio. – ⁶Como, ital. Stadt u. Prov. – ⁷Esine, ital. Prov. Brescia.

887. ¹Bondo, Kr. Bregaglia. – ²Volkard v. Neuburg, 1237–1251.

§ M.CC.L. die lune XV. intrante febr(uario). Presentibus Jacobi Orlapanis || filii
 condam ser Anrici Orlapanis et Degoldei Orlapanis filii condam ser Alberti
 Orlapanis || et Bortini Sexchalci filii condam ser Lionis Sexchalci de Cru-
 g(niola)¹ testium rogat(or)um || in curia^{a)} domus congregacionis sancte Perpetue²
 5 plebis Ville³ dominus presbiter Prebiliolus presbiter de Curtene^{b)4} missus et pro-
 curator domini presbiteri Iohannis presbiteri plebis de la Ciuathate⁵ delagatus a
 domino G. de Montelongo⁶ precepit Iohanni de sancta Perpetua can(evario) et
 Iohanni de Ponte⁷ et Iohanni de Brusse⁸ et Zuriano Menegoni et Guil-
 l(iel)mo Morgio omnes confratres et monachos^{c)} ecclesie sancti Romerii⁹, quod
 10 debeant tractare et ordinare negocia domus dicte ecclesie cum consilio domini An-
 dree de Niardo^{d)10} in dominum et fratrem tenere et eum manutenere in statu et in
 possessione secundum quod in possessione est in fraterna caritate, et si vollunt face-
 re aliquam deffensionem^{e)} contra hec, veniant coram dicto delegato secundo die et
 tercio et quarto, alioquin essetis excommunicati. Unde plures.
 15 Ego Rugerius Siccapanis notarius scripsi.

^{a)} Es folgt durchgestrichen sancte. – ^{b)} Es folgt durchgestrichen mus et procurator. – ^{c)} Es folgt durchge-
 strichen eiusdem. – ^{d)} in dominum et fratrem tenere über der Zeile nachgetragen. – ^{e)} Es folgt ein durch-
 gestrichenes Wort.

889.

Cividate, 17. Februar 1250

20 *Der Kleriker Andreas von Edolo ernennt den Notar Johannes Rapicia zu seinem Pro-
 kurator im Streit mit dem Kloster S. Remigio.*

*Abschr. (B), 13. Jh., A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 187. – Pg. 21,5/12 cm. – Geschrie-
 ben vom Notar Gasparrus de Lixo, nach dem verlorenen Or. (A) des Notars Ubertus von Mu.*

Regest: Pedrotti, San Remigio, 189 (irrt. zum 12. Febr.). – Vetti/Zoia, 187.

25 (ST) In nomine domini. Anno dominice incarnationis milleximo ducentesimo quin-
 quagesimo, indictione octava, die iovis dudecimo exeunte febr. in C[iueth]at[e]^{a)1} ||
 presentibus Romano notario et Deailaito eius filio de Mu² testibus rogatis ibi An-
 dreas clericus plebis de Ydolo³ sive de Mu fecit et consti||tuit et ordinavit Iohan-
 nem Rapiciam notarium de Ciuethate licet absentem suum nuncium et procura-
 30 torem et certum missum actorem|| responsorem et petitem in causa et super cau-
 sam, quam idem Andreas habet vel habiturus est sub domino^{b)} pre(sbitero) Iohan-
 ne de Ciuethate dellegato domini G. de Montelongo⁴ apostolice sedis legati
 etc. cum conversis vel fratribus ecclesie sancti Remedii⁵ desuper Brusum⁶ Cu-
 mane⁷ diocesis silicet in agendo demandando negando et confitendo cartas et tes-
 35 tes producendo et terminos dillatando et sententias excommunicationis ferendo eis
 dare et omnia et necessaria et utilia pro eo exercere et facere in predictis et circa pre-